UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:       /QĐ-CĐBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả rèn luyện học kỳ II, năm học 2021-2022

cho sinh viên lớp K20 Cao đẳng Mầm non

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-CĐBK ngày 27 tháng 4 năm 2020 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động Trường Cao đẳng Bắc Kạn;

 Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-CĐBK ngày 08 tháng 6 năm 2020 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc Ban hành Quy chế đánh giá kết

quả rèn luyện của học sinh, sinh viên hệ chính quy Trường Cao đẳng Bắc Kạn;

 Căn cứ kết quả biên bản họp xét điểm rèn luyện học kỳ I cho học sinh, sinh

viên các lớp, học kỳ II cho sinh viên lớp K20 Cao đẳng Mầm non năm học 2021-

2022 ngày 11/7/2022 của Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện trường Cao đẳng

Bắc Kạn;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả rèn luyện học kỳ II, năm học 2021-2022 cho 12

sinh viên lớp K20 Cao đẳng Mầm non; Xếp loại: Xuất sắc: 06 em; Tốt: 06 em.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các ông (bà) Trưởng Phòng CTHSSV, Phòng Đào tạo; Khoa Sư

phạm; Giáo viên chủ nhiệm và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như Điều 2 (t/h);

- BGH (B/C);

- GVCN (Quynh).

Gửi bản giấy:

- Phòng CTHSSV: 02 bản (Ngọc);

- Lưu: VT, CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                 Hoàng Vi Chinh

		2022-07-13T15:37:33+0700

		2022-07-13T16:00:37+0700

		2022-07-13T16:00:32+0700

		2022-07-13T16:00:32+0700

		2022-07-13T16:02:14+0700